
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 07 del 28 gennaio 2002 1 / 1 

 
BURC n° 07 del 28 gennaio 2002 
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI/5 - 80053 Castellammare di Stabia - (Provincia di Napoli) - Bando di gara 
per l’affidamento della fornitura di  Mezzi di contrasto 50.000 Euro - Materiale per emodialisi 360.000 Euro. 

 

1. Ente appaltante: A.S.L. NA 5 Castellammare di Stabia - C.SO Alcide De Gasperi, 167 - 80053 C.Mare di 
Stabia. 

2. Procedura di aggiudicazione: Come precisato a fianco di ciascun appalto. 

3. Luogo di consegna: uffici dell’ASL all’indirizzo di cui al p. 1.  

4. oggetto dell’appalto, sistema di aggiudicazione e importo presunto annuo: Licitazione privata da esperirsi 
ai sensi del D.Lgs. 358/92 e s.m.i. per l’affidamento della fornitura di quanto segue, con criteri di 
aggiudicazione di cui all’art. 16 lett. b: Mezzi di contrasto 50.000 Euro; Materiale per emodialisi 360.000 Euro. 

5. Durata dell’appalto: anni due. 

6. Condizioni di ammissione: sono ammessi a partecipare all’appalto singole imprese o raggruppamenti di 
imprese.  

Le imprese raggruppate devono esprimere un capofila responsabile; in tale caso la documentazione di cui al 
punto successivo dovrà essere presentata da tutte le ditte e l’istanza e l’autocertificazione dovrà essere 
sottoscritta da tutte le ditte componenti l’ATI.  

Ulteriori informazioni possono essere richieste al servizio Provveditorato di questa Azienda con richiesta da 
inoltrarsi a mezzo fax al numero 081.8729516/24.  

Le domande di ammissione devono essere prodotte in lingua italiana e per singola gara.  

Le ditte interessate possono chiedere di essere invitate mediante domanda in carta da bollo sottoscritta dal 
legale Rappresentante, corredata dalla seguente documentazione: Autodichiarazione da rendersi secondo la 
normativa vigente di non trovarsi in una delle cause che comportano l’esclusione dalla partecipazione della gara 
(art. 11 del D.Lgs. 358/92).  

Idonee referenze bancarie.  

Elenco dei principali analoghi servizi e/o forniture resi a strutture pubbliche e private il cui ammontare 
complessivo nel triennio 99/01 non potrà essere inferiore ai 2/3 dell’importo annuo presunto indicato a fianco di 
ciascuna gara.  

In caso di partecipazione in ATI il requisito di cui sopra dovrà essere posseduto complessivamente da tutte 
le Ditte consociate e la Ditta indicata quale capogruppo dovrà dimostrare di avere eseguito nel triennio analoghi 
servizi e/o forniture per un importo complessivo pari alla metà dell’importo come sopra determinato per le ditte 
singole mentre le altre Ditte consociate l’ulteriore quota.  

La richiesta di partecipazione dovrà essere formulata per ogni singolo appalto e dovrà pervenire all’indirizzo 
precedentemente indicato entro le ore 14,00 del giorno 26.2.02 in plico chiuso e sigillato sul quale verrà 
riportata l’indicazione della Ditta e la dizione dell’oggetto della gara cui s’intende partecipare, corredata dalla 
documentazione di cui sopra. 

Il termine d’invito a presentare l’offerta è fissato in 120 gg. dalla data di presentazione delle istanze di 
partecipazione. 

7. Data di invio del bando: 16.1.2002. 

Il Direttore Generale 
Dott. Roberto Aponte 

 
 


